

Olesno, 10 października 2022 r.

RIZ.272.14.2022

### Wyjaśnienia

*dotyczy: Przebudowa boiska przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Praszce ul. Sportowa 8*

#### Pytanie 1:

Projekt umowy podaje w § 4:

14. Zamawiający ma obowiązek zapłaty faktury w terminie do 140 dni licząc od daty jej otrzymania.

Datą zapłaty jest dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

Proszę o stosowną korektę błędnego zapisu.

#### Odpowiedź:

§ 4 Projektu umowy dotyczy gwarancji i nie posiada ust. 14.

Termin płatności jest uregulowany w § 2 ust. 3:

„Termin zapłaty faktury wynosi 30 dni. Podstawą wystawienia faktury VAT jest protokół odbioru, w którym ze strony Zamawiającego postanawia się przyjąć wykonane prace bez uwag i zastrzeżeń.”

#### Pytanie 2:

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

#### Odpowiedź:

Potwierdzamy wymóg zastosowania EPDM z pierwotnej produkcji.

#### Pytanie 3:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

#### Odpowiedź:

Układ instalacji podziemnych przedstawiono na mapie do celów projektowych.

#### Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest **Przebudowa boiska przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Praszce szansą na integrację i aktywizację**

**mieszkańców**

**Umowa nr RPOP.10.02.00-16-0004/21-00**

kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową.

**Pytanie 5:**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie 6:**

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

**Odpowiedź:**

Przedmiar robót jest materiałem pomocniczym w rozliczeniach ryczałtowych.

**Pytanie 7:**

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osioowych niezbędnych do wykonania robót?

**Odpowiedź:**

Istnieje możliwość wjazdu sprzętu i samochodów ciężarowych na teren budowy z zachowaniem zasad bezpieczeństwa i zachowania stanu technicznego pozostałej infrastruktury. Sposób organizacji transportu i placu budowy leży po stronie Wykonawcy.

**Pytanie 8:**

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma obecnie zabezpieczoną kwotę 353.425,19 zł.

**Pytanie 9:**

Czy w zakresie I etapu jest wykonanie trawników?

**Odpowiedź:**

Trawniki są poza zakresem etapu nr I.

**Pytanie 10:**

Przedmiar robót nie odpowiada zakresowi prac zgodnie z dokumentacją projektową. Prosimy o korektę m inf. np. w zakresie podbudowy pod boisko.

**Odpowiedź:**

W rozliczeniu ryczałtowym przedmiar jest materiałem pomocniczym.

**Pytanie 11:**

Podbudowę uwzględniającą nawierzchnię asfaltową należy wykonać jako podbudowę przepuszczającą wodę – prosimy o uzupełnienie przedmiaru w zakresie wykonania otworów odwadniających w istniejącym asfalcie.

**Odpowiedź:**

W rozliczeniu ryczałtowym przedmiar jest materiałem pomocniczym

**Pytanie 12:**

Prosimy o zwymiarowanie rys PZT 3 PLANSZA ROZBIÓREK, nie ma możliwości weryfikacji przedmiaru robót.

**Odpowiedź:**

Rysunek w załączeniu.

**Pytanie 13:**

Czy w zakresie prac jest demontaż, wywóz i utylizacja obrzeży na ławie betonowej? Prosimy o ewentualne uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Należy skalkulować rozbiórkę, wywóz i utylizację jedynie krawężników kolidujących z etapem nr I.

**Informacja**

W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający przedłużył termin składania do dnia 12.10.2022 r. godz. 9:00.

Termin otwarcia ofert 12.10.2022 r. godz. 9:05.